

# Dare to Dream ApS

Rønneholmsvej 37, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 97 34 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

Thomas Kirkegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dare to Dream ApS Rønneholmsvej 37 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 97 34 52
	Stiftet: 28. september 2017
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Kirkegaard Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttotab	-12	-22	-31
Resultat af ordinær primær drift	-12	-22	-31
Finansielle poster, netto	-1.213	6.533	9.538
Årets resultat	-1.224	6.511	9.506
<b>Balance:</b>			
Balancesum	15.119	16.311	9.767
Egenkapital	14.633	15.934	9.506
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 28. september 2017 - 31. december 2018.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.224 t.kr. mod 6.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.625</b>	<b>-21.625</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.544.529
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.212.557</u>	<u>-11.703</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.224.182</b>	<b>6.511.201</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.224.182</u></b>	<b><u>6.511.201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	77.000
Overføres til overført resultat	0	6.434.201
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.314.182</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.224.182</u></b>	<b><u>6.511.201</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.116.624	16.310.634
Værdipapirer i alt	15.116.624	16.310.634
Likvide beholdninger	2.425	377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.119.049</b>	<b>16.311.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.119.049</b>	<b>16.311.011</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.503.088	15.817.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	77.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.633.088</b>	<b>15.934.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	485.961	376.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.961	376.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>485.961</b>	<b>376.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.119.049</b>	<b>16.311.011</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	9.383.069	83.000	9.506.069
Udloddet udbytte	0	0	0	-83.000	-83.000
Henlagt af årets resultat	0	0	6.434.201	77.000	6.511.201
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	15.817.270	77.000	15.934.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-77.000	-77.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.314.182	90.000	-1.224.182
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>14.503.088</b>	<b>90.000</b>	<b>14.633.088</b>

## Noter

---

### 1. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 663 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.